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DAMAGEUX
MATHIEU
SORTON
BLYAU
DELATTE
HARBOUX
BAILLEUX
BALLIGAND
KHERBA
COLLERY
MEIREIS COUTO
DUPRET
STAECHELIN
MINON
CARPENTIER
TROCHAIN
BIENVENU
LUEZ
BARUZIER
HAGAREL
PIETRZAK
MARBAIX
GINES
LABANT
LUSSIEZ
POTTIER
BRIASTRE
POIROT
DEWEZ
GODISCAL
D'OLIVO
BIGO
MARCHAND
LOUBER
ADAM

AYEL
MARTINS
GUERY
LEFEVRE
MALDERET
FRANCART
CORNET
GILLOT
BOULENGER
LORENT
DEWEZ
RAULT
ROBINET
BULTEZ
SORTON
CAUCHIES
COLLERY
DUPLAT - CUISSET
DUPLAT
MADDALENO
FEKIH
BRIAND
CORNET
LEMMEN
LEBLANC
BURLION
DIEU
DEGRELLE
ABDELLI
CARRIERE
FARISS
OSYRA
DESCHAMPS
DULOROY
BEKAERT
GALLEZ

Prénom
REMI
ANTHONY
SEBASTIEN
MARTIN
SEBASTIEN
VICTOR
ANTOINE
FLORIAN
ABDELLAH
BENOIT
JULIEN
Thomas
CEDRIC
DENIS
PERRINE
SEBASTIEN
VIRGINIE
HERVE
VIVIEN
ALEXANDRE
ARTHUR
LoiC
NICOLAS
ROMEO
Ludovic
SOPHIE
STEPHANE
ODILE
MICHAEL
WILFRID
FRED
SABINE
LOIC
THIERRY
RUDDY
CHRIST
DAVID
BENJAMIN
THIERRY
ALEXANDRE
MATHIEU
ALEXANDRE
ALEXIS
Edouard
DOLOVAN
DOMINIQUE
STEPHANE
ALINE
MELANIE
DIDIER
PATRICK
ISABELLE
MAGGY
JEREMY
Michael
BELKACEM
YVAN
FABIEN
TANGUY
JULIE
JEROME
ELODIE
Eric
ABDERRAZAK
PHILIPPE
SOFIA
ELODIE
YVES
ARNAUD
NICOLAS
LOIC

TRAIL DE L'EMMERAUDE
de FERRIERE-LA-GRANDE 2019

Epreuve : 10,6 km

Sexe Numéro Cat

M 32 SE
M 88 SE
M 129 Mo
M 132 ES
M 35 SE
M 65 SE
M 4 MO
M 6 SE
M 115 M2
M 24 M1
M 89 Mo
M 109 CA
M 100 MO
M 117 M2
F 16 SE
M 128 M1
F 126 SE
M 80 M2
M 131 MO
M 138 SE
M 16 JU
M 85 SE
M 58 M1
M 107 MO
M 81 M3
F 94 M1
M 118 M2
F 325 M4
M 42 M1
M 59 Mo
M 31 M1
F 9 Mo
M 86 SE
M 79 M1
M 2 M1
M 3 M2
M 87 M2
M 139 SE
M 72 M2
M 82 Mo
M 53 M1
M 27 SE
M 57 M1
M 152 M1
M 78 SE
F 41 M1
M 140 SE
F 98 MO
F 13 MO
M 130 M6
M 20 M5
F 25 M1
F 47 Mo
M 46 M1
M 108 M3
M 51 M2
M 11 MO
M 28 Mo
M 74 ES
F 70 Mo
M 14 M1
F 43 SE
M 110 M4
M 1 M3
M 18 M5
F 50 SE
F 141 M
M 143 M5
M 45 Mo
M 8 M1
M 134 MO

Club
COURIR A GRAND FAYT/ CA FOURMIES
C BILLY MONTIGNY

LMA

TER X THREE
S/L US MAUBEUGE ATHLETISME

XTER MORMAL NATURA
S/L  MARPENT SPORTS LOISIRS
RUN IN MAROILLES

S/L CA FOURMIES
S/L CA FOURMIES

S/L US MAUBEUGE ATHLETISME
RUN IN MAROILLES

TEAM ROMEO

COURIR A GRAND FAYT
KARATE FERRIERE LA GRANDE
RUNNING 59

S/L US MAUBEUGE ATHLETISME
TER X THREE

TER X THREE

COURIR A LE QUESNOY

RUN A CURGIES

UA CHAROLAIS BRIONNAIS
S/L US MAUBEUGE ATHLETISME

RKC ROUSIES

TER X THREE

COURIR A COLLERET

RKC ROUSIES
CE ALSTOM

TER X THREE
FLAMME ENVIRONNEMENT

KARATE FERRIERE LA GRANDE

Temps

00:40:29
00:41:27
00:44:28
00:45:00
00:45:11
00:45:15
00:45:21
00:45:53
00:45:57
00:46:58
00:47:05
00:47:54
00:48:06
00:48:31
00:48:42
00:48:43
00:49:11
00:49:27
00:49:38
00:50:18
00:50:37
00:50:50
00:51:10
00:51:11
00:51:18
00:52:27
00:52:28
00:52:38
00:52:49
00:52:49
00:52:49
00:52:54
00:53:11
00:53:34
00:54:39
00:54:49
00:55:03
00:55:23
00:55:23
00:55:48
00:55:56
00:56:06
00:56:12
00:56:17
00:56:22
00:56:44
00:57:15
00:57:47
00:57:48
00:58:00
00:58:04
00:58:04
00:58:25
00:58:26
00:59:20
00:59:37
01:00:14
01:00:21
01:00:24
01:00:28
01:00:36
01:00:46
01:00:48
01:00:49
01:01:01
01:01:22
01:01:43
01:01:44
01:01:48
01:02:30
01:02:36
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Clt par Cat.
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118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

Nom
CHAMPENOIS
DUPONT
POIGNARD
CONTESSE
GRARD
GUEFFIER
GASTOUT
GRARD
LONICELLE
PAGNIER
WAROQUIER
GERARD
HADDAD
PAGNEN
CASIEZ

CARPENTIER BOUCHEZ

BAILLON
DEWAULLE
PESQUERELLE
CULOT
CULOT
MOUSAOUI
DEGROOTE
COMPAS
LIENARD
DELOBE
CHAMPENOIS
FLANDRE
WATTREMEZ
WERION
MALDERET
PIREZ
SERVIEN
ABARO
CIGANA
WUuIOT
CULOT
LEURQUIN
DANNELY
DELVART
JOUNIAUX
DENHEZ
TROUILLET
BALDINU
LECOMTE
DAUX
BORGNIEZ
DEPOOTER
MERESSE
HABSCH
COMPAGNON
DELCROIX
LEMAIRE
HERPHELIN
HERPHELIN
RENAUD
LEMMEN
JOVER
DEMASURE
CORREA
MICHAUX BOUTEL
KLENK
CLARINVAL
LEBRUN
THIEULEUX
FRANCOIS
THIEULEUX
CULOT
CULOT
REZIG
DUVAL

Prénom
JEROME
FREDERIC
STEPHANE
OLIVIER
JEROME
SEBASTIEN
DAVID
RENEE
Sebastien
TIPHAINE
AMELIE
FABIEN
ABDELKADER
MARC ANTOINE
FREDERIC
LYDIE
DOMINIQUE
AURORE
PERRINE
YOANN
CHRISTOPHE
Karima
STEPHANIE
NATHALIE
CELINE
SYLVAIN
KATHY
OLIVIER
Odile
CECILE
LUDIVINE
ELODIE
MICKAEL
MICHELE
Audrey
TIMOTHE
FREDERIC
AURELIE
AURELIE
SEVERINE
PHILIPPE
AGNES
PHILIPPE
SEBASTIEN
THIERRY
PATRICK
ANGELIQUE
TIPHANIE
ALINE
ELIZABETH
REMY
PATRICE
MARIELLE
ARLETTE
PHILIPPE
MICHELE
VICTORIEN
AUDREY
JEROME
JOACHIM
ANTOINE
PETER
Charlotte
JEAN PHILIPPE
FABIEN
DAMIEN
AURELIE
DELPHINE
STEPHANIE
FIALA
CAROLE

TRAIL DE L'EMMERAUDE
de FERRIERE-LA-GRANDE 2019

Epreuve : 10,6 km

Sexe Numéro Cat
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Club

TER X THREE

S/L MARPENT SPORTS LOISIRS
COURIR A OBIES
RC ARRAS*

MAUBEUGE MARATHON
MAUBEUGE MARATHON

MAUBEUGE MARATHON
MAUBEUGE MARATHON

UCA CAUDRY
TEAM TRIATHLON MAUBEUGE

TER X THREE
RUNNING COUSOLRE

RUNNING COUSOLRE
LA THURE

SPEED CANICROSS SUD AVESNOIS
SPEED CANICROSS SUD AVESNOIS

COURIR A GRAND FAYT
COURIR A GRAND FAYT

LOUVROIL REMISE EN FORME
FERRIERE CANICROSS

ABECEDAIRE DE FAUSTINE

TER X THREE
TENNIS LOUVROIL

MAUBEUGE MARATHON

PASS J AIME COURIR
PASS J AIME COURIR
FERRIERE REMISE EN FORME

RUNNING COUSOLRE

RUN CURGIES

COURIR A LE QUESNOY
COURIR A LE QUESNOY
COURIR A LE QUESNOY

MAUBEUGE MARATHON

Page 2

Temps

01:02:52
01:03:06
01:03:07
01:03:09
01:03:18
01:03:19
01:03:25
01:03:30
01:03:37
01:03:56
01:03:57
01:03:58
01:03:59
01:04:11
01:04:11
01:04:27
01:04:28
01:04:49
01:04:55
01:05:19
01:05:20
01:05:57
01:06:01
01:06:02
01:06:12
01:06:17
01:06:19
01:06:20
01:06:46
01:06:55
01:06:59
01:08:19
01:08:20
01:08:21
01:08:37
01:08:41
01:09:03
01:09:44
01:10:04
01:10:25
01:10:27
01:10:33
01:10:37
01:10:37
01:10:52
01:10:54
01:11:04
01:11:10
01:11:16
01:11:23
01:11:36
01:12:10
01:13:35
01:13:36
01:13:39
01:13:40
01:13:55
01:14:35
01:14:50
01:14:51
01:14:52
01:14:53
01:14:58
01:15:16
01:15:21
01:15:34
01:15:34
01:17:53
01:19:01
01:19:01
01:19:54
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143 COMPAGNON
144 MANDART
145 DE MULDER
146 LEQUEUX

TANGUY
CAROLE
MARITZA
JULIEN

TRAIL DE L'EMMERAUDE
de FERRIERE-LA-GRANDE 2019

Epreuve : 10,6 km

ES
M1
MO
MO
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01:22:00
01:22:06
01:28:35
01:39:11
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